prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

14°Trofeo del Terminillo
Rieti 10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

MATERI G.
FERRARI 550 MARANELLO

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
0:00:06,00 19:06:42,60 19:06:48,59  0:00:05,99 1 \ | |
0:00:07,00 19:06:48,59 19:06:56,53  0:00:07,94 94 : : :
0:00:08,00 19:06:56,53 19:07:23,98  0:00:27,45 300 j j j
1:34:59,00 19:07:23,98 20:41:21,80  0:93:57,82 300 \ | |
0:00:07,00 20:41:21,80 20:41:31,16  0:00:09,36 236 ‘ : ‘
0:00:09,00 20:41:31,16 20:41:39,05  0:00:07,89 111
0:00:07,00 20:41:39,05 20:41:44,29  0:00:05,24 176
0:11:59,00 20:41:44,29 20:53:37,61  0:11:53,32 300
0:00:08,00 20:53:37,61 20:53:45,68  0:00:08,07 7 —
0:00:07,00 20:53:45,68 20:53:52,79  0:00:07,11 11 ——
0:00:05,00 20:53:52,79 20:53:59,02  0:00:06,23 123 j ‘
0:24:55,00 20:53:59,02 21:18:53,47  0:24:54,45 55 \ |
0:00:06,00 21:18:53,47 21:19:00,19  0:00:06,72 72 ] ] ]
0:00:07,00 21:19:00,19 21:19:07,54  0:00:07,35 35 ‘ ‘ |
0:00:05,00 21:19:07,54 21:19:13,70  0:00:06,16 116 ‘
0:09:59,00 21:19:13,70 21:29:12,31  0:09:58,61 39 \
0:00:07,00 21:29:12,31 21:29:19,47  0:00:07,16 16 ———
0:00:06,00 21:29:19,47 21:29:25,83  0:00:06,36 36 ‘ ‘
0:00:05,00 21:29:25,83 21:29:31,25  0:00:05,42 42
T T T
3.660 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
74,7 TOTALE PENALITA' 3.660|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo VERGHINI G. 2
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 512 TR
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:07:48,40 19:07:54,59  0:00:06,19 19 — |
0:00:07,00 19:07:54,59 19:08:01,94  0:00:07,35 35 : =
0:00:08,00 19:08:01,94 19:08:32,16  0:00:30,22 300 : ‘
1:34:59,00 19:08:32,16 20:42:26,45  0:93:54,29 300
0:00:07,00 20:42:26,45 20:42:34,77  0:00:08,32 132 :
0:00:09,00 20:42:34,77 20:42:42,24  0:00:07,47 153 \ | \
0:00:07,00 20:42:42,24 20:42:51,51  0:00:09,27 227 : :
0:11:59,00 20:42:51,51 20:55:13,43  0:12:21,92 300 :
0:00:08,00 20:55:13,43 20:55:21,56  0:00:08,13 13 e
0:00:07,00 20:55:21,56 20:55:28,48  0:00:06,92 8 — \
0:00:05,00 20:55:28,48 20:55:33,74  0:00:05,26 26 E————]
0:24:55,00 20:55:33,74 21:20:28,79  0:24:55,05 5 e R
0:00:06,00 21:20:28,79 21:20:34,93  0:00:06,14 14 —
0:00:07,00 21:20:34,93 21:20:42,11  0:00:07,18 18 i
0:00:05,00 21:20:42,11 21:20:47,15  0:00:05,04 4 =]
0:09:59,00 21:20:47,15 21:30:46,17  0:09:59,02 2 =]
0:00:07,00 21:30:46,17 21:30:53,20  0:00:07,03 3 =]
0:00:06,00 21:30:53,20 21:30:59,47  0:00:06,27 27 1
0:00:05,00 21:30:59,47 21:31:04,45  0:00:04,98 2 [=
T T T
2.051 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
41,9 TOTALE PENALITA' 2.051|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo MAJOCCO F. 3
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 430
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC31-Cittareale 3 0:00:06,00 19:09:00,48 19:09:06,30  0:00:05,82 18 ] |
PC32-Cittareale 4 0:00:07,00 19:09:06,30 19:09:14,15  0:00:07,85 85 : : :
PC33-Cittareale 5 0:00:08,00 19:09:14,15 19:09:25,18  0:00:11,03 300 : ‘ :
PC34-Pian De Roche 5 1:34:59,00 19:09:25,18 20:44:24,07  0:94:58,89 11 e
PC35-Pian De Roche 6 0:00:07,00 20:44:24,07 20:44:30,89  0:00:06,82 18 e
PC36-Pian De Roche 7 0:00:09,00 20:44:30,89 20:44:40,00  0:00:09,11 11 —
PC37-Pian De Roche 8 0:00:07,00 20:44:40,00 20:44:47,29  0:00:07,29 29 E——
PC38-Campoforogna’5  0:11:59,00 20:44:47,29 20:56:46,07  0:11:58,78 22 | ———
PC39-Campoforogna 6 0:00:08,00 20:56:46,07 20:56:54,03  0:00:07,96 4 =]
PC40-Campoforogna 7~ 0:00:07,00 20:56:54,03 20:57:01,16  0:00:07,13 13 e
PC41-Campoforogna8  0:00:05,00 20:57:01,16 20:57:06,52  0:00:05,36 36 : ]
PC42-Campostella 1 0:24:55,00 20:57:06,52 21:22:01,36  0:24:54,84 16 [
PC43-Campostella 2 0:00:06,00 21:22:01,36 21:22:07,26  0:00:05,90 10 [—
PC44-Campostella 3 0:00:07,00 21:22:07,26 21:22:14,54  0:00:07,28 28 ————
PC45-Campostella 4 0:00:05,00 21:22:14,54 21:22:19,74  0:00:05,20 20 ]
PC46-Vallolina 1 0:09:59,00 21:22:19,74 21:32:18,49  0:09:58,75 25 [ —
PC47-Vallolina 2 0:00:07,00 21:32:18,49 21:32:2554  0:00:07,05 5 ]
PC48-Vallolina 3 0:00:06,00 21:32:2554 21:32:31,87  0:00:06,33 33 i
PC49-Vallolina 4 0:00:05,00 21:32:31,87 21:32:36,58  0:00:04,71 39 [ ——
T T T
SOMMA PENALITA' 1.285 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 26,2 TOTALE PENALITA' 1.285|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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Car Club Capitolino
14°Trofeo del Terminillo

10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

GUILLA F.
FERRARI CALIFORNIA

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

Rieti
prova t.imposto start
PC31-Cittareale 3 0:00:06,00 19:09:55,71
PC32-Cittareale 4 0:00:07,00 19:10:02,00
PC33-Cittareale 5 0:00:08,00 19:10:09,24
PC34-Pian De Roche 5 1:34:59,00 19:10:17,29
PC35-Pian De Roche 6 0:00:07,00 20:45:16,52
PC36-Pian De Roche 7 0:00:09,00 20:45:23,08
PC37-Pian De Roche 8  0:00:07,00 20:45:31,46
PC38-Campoforogna 5 0:11:59,00 20:45:37,98
PC39-Campoforogna 6 0:00:08,00 20:57:36,92
PC40-Campoforogna 7 0:00:07,00 20:57:44,79
PC41-Campoforogna 8 0:00:05,00 20:57:51,27
PC42-Campostella 1 0:24:55,00 20:57:56,47
PC43-Campostella 2 0:00:06,00 21:22:51,29
PC44-Campostella 3 0:00:07,00 21:22:57,34
PC45-Campostella 4 0:00:05,00 21:23:04,22
PC46-Vallolina 1 0:09:59,00 21:23:09,25
PC47-Vallolina 2 0:00:07,00 21:33:08,01
PC48-Vallolina 3 0:00:06,00 21:33:14,83
PC49-Vallolina 4 0:00:05,00 21:33:20,95
SOMMA PENALITA' 1.401
MEDIA PENALITA' 28,6

in classifica

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
19:10:02,00 0:00:06,29 29 ——————
19:10:09,24 0:00:07,24 24 ——
19:10:17,29 0:00:08,05 5 —
20:45:16,52 0:94:59,23 23 ——————
20:45:23,08 0:00:06,56 44
20:45:31,46 0:00:08,38 62
20:45:37,98 0:00:06,52 48 [
20:57:36,92 0:11:58,94 6
20:57:44,79 0:00:07,87 13 | e—
20:57:51,27 0:00:06,48 52
20:57:56,47 0:00:05,20 20 1
21:22:51,29 0:24:54,82 18 | m—
21:22:57,34 0:00:06,05 5
21:23:04,22 0:00:06,88 12 | m—
21:23:09,25 0:00:05,03 3 |
21:33:08,01 0:09:58,76 24 ———
21:33:14,83 0:00:06,82 18 | me—
21:33:20,95 0:00:06,12 12 1
21:33:25,90 0:00:04,95 5
T T T
ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 1.401]

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

14°Trofeo del Terminillo
Rieti 10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

FERRARI CALIFORNIA

CAVALLI A.

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

50

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:10:54,15 19:11:00,91 0:00:06,76 76 :
0:00:07,00 19:11:00,91 19:11:09,35 0:00:08,44 144 : : :
0:00:08,00 19:11:09,35 19:11:18,06 0:00:08,71 71 = - -
1:34:59,00 19:11:18,06 20:46:16,84 0:94:58,78 22 | e——
0:00:07,00 20:46:16,84 20:46:23,78 0:00:06,94 6 |
0:00:09,00 20:46:23,78 20:46:33,28 0:00:09,50 50
0:00:07,00 20:46:33,28 20:46:39,68 0:00:06,40 60
0:11:59,00 20:46:39,68 20:58:37,98 0:11:58,30 70
0:00:08,00 20:58:37,98 20:58:45,22 0:00:07,24 76
0:00:07,00 20:58:45,22 20:58:51,96 0:00:06,74 26 | ——
0:00:05,00 20:58:51,96 20:58:57,21 0:00:05,25 25 ————1
0:24:55,00 20:58:57,21 21:23:52,23 0:24:55,02 2 = \
0:00:06,00 21:23:52,23 21:23:58,47 0:00:06,24 24 ==
0:00:07,00 21:23:58,47 21:24:06,39 0:00:07,92 92
0:00:05,00 21:24:06,39 21:24:11,37 0:00:04,98 2 O
0:09:59,00 21:24:11,37 21:34:09,99 0:09:58,62 38
0:00:07,00 21:34:09,99 21:34:17,25 0:00:07,26 26 —— —1
0:00:06,00 21:34:17,25 21:34:23,71 0:00:06,46 46
0:00:05,00 21:34:23,71 21:34:27,58 0:00:03,87 113
T T T
2.058 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
42,0 TOTALE PENALITA' 2.058|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO
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prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo SCIOMMERI L. 6
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 348 TB
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

1:34:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:24:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300

T T T
13.182 ALTRE PENALITA' 7000| 50 -30 -10 10 30 50
269,0 TOTALE PENALITA' 20.182|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo SAVARESE S. 7
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 550 MARANELLO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:12:49,90 19:12:5582  0:00:05,92 8 — \
0:00:07,00 19:12:55,82 19:13:03,20  0:00:07,38 38 : : ]
0:00:08,00 19:13:03,20 19:13:10,60  0:00:07,40 60
1:34:59,00 19:13:10,60 20:46:16,62  0:93:06,02 300
0:00:07,00 20:46:16,62 20:46:32,34  0:00:15,72 300
0:00:09,00 20:46:32,34 20:46:39,61  0:00:07,27 173
0:00:07,00 20:46:39,61 20:46:41,43  0:00:01,82 300
0:11:59,00 20:46:41,43 20:58:45,74  0:12:04,31 300
0:00:08,00 20:58:45,74 20:58:53,52  0:00:07,78 22 | ———
0:00:07,00 20:58:53,52 20:59:00,18  0:00:06,66 34 [
0:00:05,00 20:59:00,18 20:59:05,67  0:00:05,49 49 : ]
0:24:55,00 20:59:05,67 21:24:00,93  0:24:55,26 26 E————]
0:00:06,00 21:24:00,93 21:24:05,19  0:00:04,26 174
0:00:07,00 21:24:05,19 21:24:10,73  0:00:05,54 146
0:00:05,00 21:24:10,73 21:24:18,56  0:00:07,83 283 ‘ : :
0:09:59,00 21:24:18,56 21:34:20,81  0:10:02,25 300
0:00:07,00 21:34:20,81 21:34:27,29  0:00:06,48 52
0:00:06,00 21:34:27,29 21:34:33,00  0:00:05,71 29 [ e——
0:00:05,00 21:34:33,00 21:34:38,13  0:00:05,13 13 i
T T T
4.368 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
89,1 TOTALE PENALITA' 4.368|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo STALLONE G. 8
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 430 BERLINETTA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:13:46,29 19:13:52,13  0:00:05,84 16 ] \
0:00:07,00 19:13:52,13 19:13:59,77  0:00:07,64 64 : : :
0:00:08,00 19:13:59,77 19:14:07,55  0:00:07,78 22 [
1:34:59,00 19:14:07,55 20:48:17,24  0:94:09,69 300
0:00:07,00 20:48:17,24 20:48:23,81  0:00:06,57 43
0:00:09,00 20:48:23,81 20:48:34,23  0:00:10,42 142
0:00:07,00 20:48:34,23 20:48:40,12  0:00:05,89 111
0:11:59,00 20:48:40,12 21:00:17,31  0:11:37,19 300
0:00:08,00 21:00:17,31 21:00:2526  0:00:07,95 5 [
0:00:07,00 21:00:25,26 21:00:31,88  0:00:06,62 38
0:00:05,00 21:00:31,88 21:00:37,86  0:00:05,98 98
0:24:55,00 21:00:37,86 21:25:06,76  0:24:28,90 300
0:00:06,00 21:25:06,76 21:25:13,18  0:00:06,42 42 1
0:00:07,00 21:25:13,18 21:25:18,86  0:00:05,68 132
0:00:05,00 21:25:18,86 21:25:23,74  0:00:04,88 12 e
0:09:59,00 21:25:23,74 21:35:24,29  0:10:00,55 155 ‘ : :
0:00:07,00 21:35:24,29 21:35:32,85  0:00:08,56 156
0:00:06,00 21:35:32,85 21:35:37,42  0:00:04,57 143
0:00:05,00 21:35:37,42 21:35:42,32  0:00:04,90 10 ]
T T T
5.774 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
117.,8 TOTALE PENALITA' 5.774|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




[ I |




prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo BOLZAN A. 9
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 550 MARANELLO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:14:29,19 19:14:3537  0:00:06,18 18 —
0:00:07,00 19:14:3537 19:14:42,93  0:00:07,56 56 : : :
0:00:08,00 19:14:42,93 19:14:50,33  0:00:07,40 60
1:34:59,00 19:14:50,33 20:49:48,79  0:94:58,46 54
0:00:07,00 20:49:48,79 20:49:56,07  0:00:07,28 28 ]
0:00:09,00 20:49:56,07 20:50:04,71  0:00:08,64 36 I
0:00:07,00 20:50:04,71 20:50:11,65  0:00:06,94 6 —
0:11:59,00 20:50:11,65 21:02:10,62  0:11:58,97 3 [=
0:00:08,00 21:02:10,62 21:02:18,66  0:00:08,04 4 =]
0:00:07,00 21:02:18,66 21:02:2570  0:00:07,04 4 =]
0:00:05,00 21:02:25,70 21:02:30,87  0:00:05,17 17 ]
0:24:55,00 21:02:30,87 21:27:25,80  0:24:54,93 7 =]
0:00:06,00 21:27:25,80 21:27:31,67  0:00:05,87 13 [
0:00:07,00 21:27:31,67 21:27:38,30  0:00:06,63 37
0:00:05,00 21:27:38,30 21:27:44,03  0:00:05,73 73 ‘ :
0:09:59,00 21:27:44,03 21:37:42,48  0:09:58,45 55 \ |
0:00:07,00 21:37:42,48 21:37:49,79  0:00:07,31 31 ‘ a]
0:00:06,00 21:37:49,79 21:37:5593  0:00:06,14 14 —— |
0:00:05,00 21:37:55,93 21:38:01,74  0:00:05,81 81
T T T
1.752 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
35,8 TOTALE PENALITA' 1.752|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo TRIFERO M. 10
Rieti 10-11 Novembre 2012 FERRARI 456GTM
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:15:37,37 19:15:42,52  0:00:05,15 85 \
0:00:07,00 19:15:42,52 19:15:50,63  0:00:08,11 111 : : :
0:00:08,00 19:15:50,63 19:15:58,35  0:00:07,72 28 [
1:34:59,00 19:15:58,35 20:50:56,90  0:94:58,55 45
0:00:07,00 20:50:56,90 20:51:03,75  0:00:06,85 15 e
0:00:09,00 20:51:03,75 20:51:13,19  0:00:09,44 44 ]
0:00:07,00 20:51:13,19 20:51:20,95  0:00:07,76 76
0:11:59,00 20:51:20,95 21:03:19,43  0:11:58,48 52 \ |
0:00:08,00 21:03:19,43 21:03:27,82  0:00:08,39 39 ]
0:00:07,00 21:03:27,82 21:03:33,71  0:00:05,89 111 \ |
0:00:05,00 21:03:33,71 21:03:39,61  0:00:05,90 90 :
0:24:55,00 21:03:39,61 21:28:3544  0:24:55,83 83 :
0:00:06,00 21:28:3544 21:28:41,61  0:00:06,17 17 —
0:00:07,00 21:28:41,61 21:28:47,14  0:00:05,53 147
0:00:05,00 21:28:47,14 21:28:51,88  0:00:04,74 26 | ——
0:09:59,00 21:28:51,88 21:38:50,73  0:09:58,85 15 | ee—
0:00:07,00 21:38:50,73 21:38:59,07  0:00:08,34 134
0:00:06,00 21:38:59,07 21:39:04,42  0:00:05,35 65
0:00:05,00 21:39:04,42 21:39:09,13  0:00:04,71 29 [ e——
T T T
3.294 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
67,2 TOTALE PENALITA' 3.294|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




[ | I | I | I




prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
14°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

PASSANANTE M.

14

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

Rieti 10-11 Novembre 2012 APPIA ZAGATO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:19:33,39 19:19:39,34  0:00:05,95 5 —
0:00:07,00 19:19:39,34 19:19:46,44  0:00:07,10 10
0:00:08,00 19:19:46,44 19:19:54,48  0:00:08,04 4
1:34:59,00 19:19:54,48 20:54:53,43  0:94:58,95 5 —]
0:00:07,00 20:54:53,43 20:55:00,46  0:00:07,03 3 =]
0:00:09,00 20:55:00,46 20:55:09,38  0:00:08,92 8 —
0:00:07,00 20:55:09,38 20:55:16,39  0:00:07,01 1 | ]
0:11:59,00 20:55:16,39 21:07:1536  0:11:58,97 3 =
0:00:08,00 21:07:15,36 21:07:23,37  0:00:08,01 1 | ]
0:00:07,00 21:07:23,37 21:07:30,36  0:00:06,99 1 q
0:00:05,00 21:07:30,36 21:07:35,31  0:00:04,95 5 —]
0:24:55,00 21:07:35,31 21:32:30,32  0:24:55,01 1 | ]
0:00:06,00 21:32:30,32 21:32:36,38  0:00:06,06 6 —
0:00:07,00 21:32:36,38 21:32:43,38  0:00:07,00 0
0:00:05,00 21:32:43,38 21:32:48,39  0:00:05,01 1 1]
0:09:59,00 21:32:48,39 21:42:47,28  0:09:58,89 11 [
0:00:07,00 21:42:47,28 21:42:54,30  0:00:07,02 2 =]
0:00:06,00 21:42:54,30 21:43:00,28  0:00:05,98 2 [=
0:00:05,00 21:43:00,28 21:43:0529  0:00:05,01 1 1]
T T T
162 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
3,3 TOTALE PENALITA' 259|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo MAZZELLA G. 15
Rieti 10-11 Novembre 2012 ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GTV
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC31-Cittareale 3 0:00:06,00 19:20:39,48 19:20:4557  0:00:06,09 9 —
PC32-Cittareale 4 0:00:07,00 19:20:45,57 19:20:52,60  0:00:07,03 3 =]
PC33-Cittareale 5 0:00:08,00 19:20:52,60 19:21:00,64  0:00:08,04 4 =]
PC34-Pian De Roche 5 1:34:59,00 19:21:00,64 20:55:59,72  0:94:59,08 8 —
PC35-Pian De Roche 6  0:00:07,00 20:55:59,72 20:56:06,74  0:00:07,02 2 =]
PC36-Pian De Roche 7 0:00:09,00 20:56:06,74 20:56:15,63  0:00:08,89 11 e
PC37-Pian De Roche 8 0:00:07,00 20:56:15,63 20:56:22,55  0:00:06,92 8 —
PC38-Campoforogna5  0:11:59,00 20:56:22,55 21:08:21,53  0:11:58,98 2 [=
PC39-Campoforogna 6 0:00:08,00 21:08:21,53 21:08:29,43  0:00:07,90 10 ]
PC40-Campoforogna 7 ~ 0:00:07,00 21:08:29,43 21:08:36,43  0:00:07,00 0
PC41-Campoforogna8  0:00:05,00 21:08:36,43 21:08:41,60  0:00:05,17 17 ]
PC42-Campostella 1 0:24:55,00 21:08:41,60 21:33:36,63  0:24:55,03 3 =]
PC43-Campostella 2 0:00:06,00 21:33:36,63 21:33:42,50  0:00:05,87 13 [e—
PC44-Campostella 3 0:00:07,00 21:33:42,50 21:33:49,46  0:00:06,96 4 (=
PC45-Campostella 4 0:00:05,00 21:33:49,46 21:33:54,52  0:00:05,06 6 |
PC46-Vallolina 1 0:09:59,00 21:33:54,52 21:43:53,50  0:09:58,98 2 [=
PC47-Vallolina 2 0:00:07,00 21:43:53,50 21:44:00,49  0:00:06,99 1 q
PC48-Vallolina 3 0:00:06,00 21:44:00,49 21:44:06,31  0:00:05,82 18 [ e
PC49-Vallolina 4 0:00:05,00 21:44:06,31 21:44:11,29  0:00:04,98 2 [=
T T T
SOMMA PENALITA' 407 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,3 TOTALE PENALITA' 680|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo GAGGIOLI M. 16
Rieti 10-11 Novembre 2012 LANCIA FULVIA COUPE'
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
0:00:06,00 19:21:24,83 19:21:30,81  0:00:05,98 2 [=
0:00:07,00 19:21:30,81 19:21:37,81  0:00:07,00 0
0:00:08,00 19:21:37,81 19:21:4589  0:00:08,08 8 —
1:34:59,00 19:21:4589 20:56:44,77  0:94:58,88 12 e
0:00:07,00 20:56:44,77 20:56:51,71  0:00:06,94 6 —
0:00:09,00 20:56:51,71 20:57:00,61  0:00:08,90 10 ]
0:00:07,00 20:57:00,61 20:57:07,61  0:00:07,00 0
0:11:59,00 20:57:07,61 21:09:06,62  0:11:59,01 1 b
0:00:08,00 21:09:06,62 21:09:14,64  0:00:08,02 2 =]
0:00:07,00 21:09:14,64 21:09:21,78  0:00:07,14 14
0:00:05,00 21:09:21,78 21:09:26,83  0:00:05,05 5 ]
0:24:55,00 21:09:26,83 21:34:21,80  0:24:54,97 3 [=
0:00:06,00 21:34:21,80 21:34:27,70  0:00:05,90 10 [—
0:00:07,00 21:34:27,70 21:34:34,56  0:00:06,86 14 [ ee—
0:00:05,00 21:34:34,56 21:34:39,60  0:00:05,04 4 =]
0:09:59,00 21:34:39,60 21:44:38,55  0:09:58,95 5 =
0:00:07,00 21:44:38,55 21:44:4551  0:00:06,96 4 (=
0:00:06,00 21:44:4551 21:44:5155  0:00:06,04 4 =]
0:00:05,00 21:44:51,55 21:44:56,51  0:00:04,96 4 (=
T T T
339 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
6,9 TOTALE PENALITA' 593|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo DE ANGELIS P. 17
Rieti 10-11 Novembre 2012 MINI COOPER 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
0:00:06,00 19:22:49,30 19:22:5535  0:00:06,05 5 e
0:00:07,00 19:22:55,35 19:23:02,79  0:00:07,44 44 : : ]
0:00:08,00 19:23:02,79 19:23:10,60  0:00:07,81 19 [
1:34:59,00 19:23:10,60 20:58:09,59  0:94:58,99 1 q
0:00:07,00 20:58:09,59 20:58:16,70  0:00:07,11 11 ]
0:00:09,00 20:58:16,70 20:58:25,76  0:00:09,06 6 —
0:00:07,00 20:58:25,76 20:58:32,75  0:00:06,99 1 q
0:11:59,00 20:58:32,75 21:10:31,89  0:11:59,14 14 ]
0:00:08,00 21:10:31,89 21:10:39,97  0:00:08,08 8 —
0:00:07,00 21:10:39,97 21:10:47,00  0:00:07,03 3 =]
0:00:05,00 21:10:47,00 21:10:51,99  0:00:04,99 1 q
0:24:55,00 21:10:51,99 21:35:47,16  0:24:55,17 17 ]
0:00:06,00 21:35:47,16 21:35:53,12  0:00:05,96 4 =
0:00:07,00 21:35:53,12 21:36:00,10  0:00:06,98 2 [=
0:00:05,00 21:36:00,10 21:36:05,25  0:00:05,15 15 1
0:09:59,00 21:36:05,25 21:46:04,19  0:09:58,94 6 [
0:00:07,00 21:46:04,19 21:46:11,12  0:00:06,93 7 [
0:00:06,00 21:46:11,12 21:46:17,16  0:00:06,04 4 =]
0:00:05,00 21:46:17,16 21:46:22,07  0:00:04,91 9 [ e
T T T
396 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
8,1 TOTALE PENALITA' 673|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo CICORIA A. 18
Rieti 10-11 Novembre 2012 MG A MK2
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

t.imposto start stop t.netto

< < <<anticipo< >ritardo>> > >

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

0:00:06,00 19:23:48,67 19:23:54,79 0:00:06,12 12 —
0:00:07,00 19:23:54,79 19:24:02,24 0:00:07,45 45 ‘ ‘ 1
0:00:08,00 19:24:02,24 19:24:10,01 0:00:07,77 23 | e——
1:34:59,00 19:24:10,01 20:59:10,20 0:95:00,19 119
0:00:07,00 20:59:10,20 20:59:17,33 0:00:07,13 13 ——— 1
0:00:09,00 20:59:17,33 20:59:26,56 0:00:09,23 23 ————
0:00:07,00 20:59:26,56 20:59:33,63 0:00:07,07 7 —
0:11:59,00 20:59:33,63 21:11:32,67 0:11:59,04 4 —
0:00:08,00 21:11:32,67 21:11:40,65 0:00:07,98 2 O
0:00:07,00 21:11:40,65 21:11:47,22 0:00:06,57 43 [
0:00:05,00 21:11:47,22 21:11:52,14 0:00:04,92 8 —]
0:24:55,00 21:11:52,14 21:36:47,31 0:24:55,17 17
0:00:06,00 21:36:47,31 21:36:53,34 0:00:06,03 3 =)
0:00:07,00 21:36:53,34 21:37:00,29 0:00:06,95 5 —_
0:00:05,00 21:37:00,29 21:37:05,33 0:00:05,04 4 —
0:09:59,00 21:37:05,33 21:47:04,40 0:09:59,07 7 —
0:00:07,00 21:47:04,40 21:47:11,54 0:00:07,14 14
0:00:06,00 21:47:11,54 21:47:17,52 0:00:05,98 2 O
0:00:05,00 21:47:17,52 21:47:22,51 0:00:04,99 1 ! |
T T T
916 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
18,7 TOTALE PENALITA' 1.475]

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo BROZZETTI S. 19
Rieti 10-11 Novembre 2012 AR 2000 SPIDER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:24:48,61 19:24:54,60  0:00:05,99 1 \
0:00:07,00 19:24:54,60 19:25:01,83  0:00:07,23 23 E————]
0:00:08,00 19:25:01,83 19:25:09,72  0:00:07,89 11 —
1:34:59,00 19:25:09,72 21:00:08,95  0:94:59,23 23 [ ——
0:00:07,00 21:00:08,95 21:00:16,02  0:00:07,07 7 —
0:00:09,00 21:00:16,02 21:00:25,05  0:00:09,03 3 =]
0:00:07,00 21:00:25,05 21:00:31,90  0:00:06,85 15 e
0:11:59,00 21:00:31,90 21:12:31,21  0:11:59,31 31 ]
0:00:08,00 21:12:31,21 21:12:39,03  0:00:07,82 18 e \
0:00:07,00 21:12:39,03 21:12:46,19  0:00:07,16 16 ——
0:00:05,00 21:12:46,19 21:12:51,19  0:00:05,00 0
0:24:55,00 21:12:51,19 21:37:46,27  0:24:55,08 8 —
0:00:06,00 21:37:46,27 21:37:52,40  0:00:06,13 13 1
0:00:07,00 21:37:52,40 21:37:59,34  0:00:06,94 6 [
0:00:05,00 21:37:59,34 21:38:04,20  0:00:04,86 14 [ ee—
0:09:59,00 21:38:04,20 21:48:0324  0:09:59,04 4 =]
0:00:07,00 21:48:03,24 21:48:10,07  0:00:06,83 17 | e—
0:00:06,00 21:48:10,07 21:48:16,23  0:00:06,16 16 1
0:00:05,00 21:48:16,23 21:48:21,17  0:00:04,94 6 [
T T T
463 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
9,4 TOTALE PENALITA' 741|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo MANCINELLI M. 20
Rieti 10-11 Novembre 2012 AR GIULIETTA SPRINT
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:25:41,63 19:25:47,47  0:00:05,84 16 ] \
0:00:07,00 19:25:47,47 19:25:5505  0:00:07,58 58 : : :
0:00:08,00 19:25:55,05 19:26:02,87  0:00:07,82 18 [
1:34:59,00 19:26:02,87 21:01:01,16  0:94:58,29 71
0:00:07,00 21:01:01,16 21:01:07,89  0:00:06,73 27 [ e———
0:00:09,00 21:01:07,89 21:01:16,85  0:00:08,96 4 =]
0:00:07,00 21:01:16,85 21:01:23,64  0:00:06,79 21 [ ——
0:11:59,00 21:01:23,64 21:13:22,70  0:11:59,06 6 —
0:00:08,00 21:13:22,70 21:13:30,77  0:00:08,07 7 —
0:00:07,00 21:13:30,77 21:13:37,70  0:00:06,93 7 =]
0:00:05,00 21:13:37,70 21:13:43,67  0:00:05,97 97
0:24:55,00 21:13:43,67 21:38:38,46  0:24:54,79 21 [ —— \ |
0:00:06,00 21:38:38,46 21:38:44,80  0:00:06,34 34 ‘ |
0:00:07,00 21:38:44,80 21:38:51,79  0:00:06,99 1 q \ |
0:00:05,00 21:38:51,79 21:38:57,98  0:00:06,19 119 ‘ :
0:09:59,00 21:38:57,98 21:48:57,42  0:09:59,44 44 ‘ i
0:00:07,00 21:48:57,42 21:49:04,63  0:00:07,21 21 E—
0:00:06,00 21:49:04,63 21:49:10,55  0:00:05,92 8 [ \
0:00:05,00 21:49:10,55 21:49:1590  0:00:05,35 35 1
T T T
1.290 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
26,3 TOTALE PENALITA' 2.077|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino
14°Trofeo del Terminillo

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

IVELLA R.

21

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

Rieti 10-11 Novembre 2012 LANCIA FULVIA COUPE'
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
0:00:06,00 19:26:40,71 19:26:46,92  0:00:06,21 21 — |
0:00:07,00 19:26:46,92 19:26:54,23  0:00:07,31 31 : a]
0:00:08,00 19:26:54,23 19:27:03,01  0:00:08,78 78 : :
1:34:59,00 19:27:03,01 21:02:02,05  0:94:59,04 4 =
0:00:07,00 21:02:02,05 21:02:08,97  0:00:06,92 8 —
0:00:09,00 21:02:08,97 21:02:18,17  0:00:09,20 20
0:00:07,00 21:02:18,17 21:02:2526  0:00:07,09 9 ——
0:11:59,00 21:02:25,26 21:14:24,33  0:11:59,07 7 —
0:00:08,00 21:14:24,33 21:14:32,34  0:00:08,01 1 | ]
0:00:07,00 21:14:32,34 21:14:39,33  0:00:06,99 1 q
0:00:05,00 21:14:39,33 21:14:4456  0:00:05,23 23
0:24:55,00 21:14:44,56 21:39:39,45  0:24:54,89 11 ]
0:00:06,00 21:39:39,45 21:39:4541  0:00:05,96 4 =
0:00:07,00 21:39:4541 21:39:52,47  0:00:07,06 6 —
0:00:05,00 21:39:52,47 21:39:57,47  0:00:05,00 0
0:09:59,00 21:39:57,47 21:49:56,40  0:09:58,93 7 [
0:00:07,00 21:49:56,40 21:50:03,33  0:00:06,93 7 [
0:00:06,00 21:50:03,33 21:50:09,57  0:00:06,24 24
0:00:05,00 21:50:09,57 21:50:14,51  0:00:04,94 6 [
T T T
574 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
11,7 TOTALE PENALITA' 999|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo GIANSANTE M. 29
Rieti 10-11 Novembre 2012 PORCHE 911 S
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
0:00:06,00 19:27:32,78 19:27:38,79  0:00:06,01 1 \
0:00:07,00 19:27:38,79 19:27:4598  0:00:07,19 19 E———
0:00:08,00 19:27:4598 19:27:54,04  0:00:08,06 6 —]
1:34:59,00 19:27:54,04 21:02:53,00  0:94:58,96 4 =]
0:00:07,00 21:02:53,00 21:03:00,09  0:00:07,09 9 —
0:00:09,00 21:03:00,09 21:03:09,08  0:00:08,99 1 q
0:00:07,00 21:03:09,08 21:03:1598  0:00:06,90 10 ]
0:11:59,00 21:03:15,98 21:15:1513  0:11:59,15 15 ]
0:00:08,00 21:15:15,13 21:15:23,11  0:00:07,98 2 [=
0:00:07,00 21:15:23,11 21:15:30,18  0:00:07,07 7
0:00:05,00 21:15:30,18 21:15:3530  0:00:05,12 12 ]
0:24:55,00 21:15:35,30 21:40:30,38  0:24:55,08 8 —
0:00:06,00 21:40:30,38 21:40:36,43  0:00:06,05 5 —]
0:00:07,00 21:40:36,43 21:40:43,39  0:00:06,96 4 (=
0:00:05,00 21:40:43,39 21:40:48,27  0:00:04,88 12 e
0:09:59,00 21:40:48,27 21:50:47,18  0:09:58,91 9 [ e
0:00:07,00 21:50:47,18 21:50:54,16  0:00:06,98 2 [=
0:00:06,00 21:50:54,16 21:51:00,24  0:00:06,08 8 ——
0:00:05,00 21:51:00,24 21:51:0526  0:00:05,02 2 =]
T T T
324 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
6,6 TOTALE PENALITA' 557|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo SENSI V. 23
Rieti 10-11 Novembre 2012 A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
1:34:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:24:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
T T T
7.713 ALTRE PENALITA' 5000| -50 -30 -10 10 30
157,4 TOTALE PENALITA' 22.756|

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo BESCHI F. 24
Rieti 10-11 Novembre 2012 MG A MK2
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:29:25,07 19:29:31,95  0:00:06,88 88 :
0:00:07,00 19:29:31,95 19:29:40,73  0:00:08,78 178 : : :
0:00:08,00 19:29:40,73 19:29:49,88  0:00:09,15 115 : ‘ :
1:34:59,00 19:29:49,88 21:04:39,09  0:94:49,21 300 \
0:00:07,00 21:04:39,09 21:04:46,21  0:00:07,12 12 —
0:00:09,00 21:04:46,21 21:04:5533  0:00:09,12 12 —
0:00:07,00 21:04:55,33 21:05:02,56  0:00:07,23 23 E————]
0:11:59,00 21:05:02,56 21:17:01,51  0:11:58,95 5 [
0:00:08,00 21:17:01,51 21:17:09,57  0:00:08,06 6 —
0:00:07,00 21:17:09,57 21:17:16,33  0:00:06,76 24 e
0:00:05,00 21:17:16,33 21:17:22,00  0:00:05,67 67
0:24:55,00 21:17:22,00 21:42:2320  0:25:01,20 300
0:00:06,00 21:42:23,20 21:42:28,42  0:00:05,22 78
0:00:07,00 21:42:28,42 21:42:33,72  0:00:05,30 170
0:00:05,00 21:42:33,72 21:42:38,06  0:00:04,34 66
0:09:59,00 21:42:38,06 21:52:43,74  0:10:05,68 300 ‘ : :
0:00:07,00 21:52:43,74 21:52:50,82  0:00:07,08 8 e
0:00:06,00 21:52:50,82 21:52:57,33  0:00:06,51 51 ‘ : :
0:00:05,00 21:52:57,33 21:53:02,88  0:00:05,55 55
T T T
3.766 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
76,9 TOTALE PENALITA' 5.875|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo BESCHI M. 25
Rieti 10-11 Novembre 2012 STEYR PUCK
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

50

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:30:23,66 19:30:30,03 0:00:06,37 37 :
0:00:07,00 19:30:30,03 19:30:37,71 0:00:07,68 68 : : :
0:00:08,00 19:30:37,71 19:30:45,48 0:00:07,77 23 | e——
1:34:59,00 19:30:45,48 21:05:43,28 0:94:57,80 120
0:00:07,00 21:05:43,28 21:05:50,41 0:00:07,13 13
0:00:09,00 21:05:50,41 21:05:59,21 0:00:08,80 20 | e——
0:00:07,00 21:05:59,21 21:06:06,11 0:00:06,90 10 ——]
0:11:59,00 21:06:06,11 21:17:13,87 0:11:07,76 300
0:00:08,00 21:17:13,87 21:17:20,08 0:00:06,21 179
0:00:07,00 21:17:20,08 21:17:23,69 0:00:03,61 300
0:00:05,00 21:17:23,69 21:17:26,79 0:00:03,10 190
0:24:55,00 21:17:26,79 21:42:37,11 0:25:10,32 300
0:00:06,00 21:42:37,11 21:42:46,94 0:00:09,83 300
0:00:07,00 21:42:46,94 21:42:47,27 0:00:00,33 300
0:00:05,00 21:42:47,27 21:42:51,06 0:00:03,79 121
0:09:59,00 21:42:51,06 21:53:25,93 0:10:34,87 300 - - -
0:00:07,00 21:53:25,93 21:53:33,75 0:00:07,82 82
0:00:06,00 21:53:33,75 21:53:39,73 0:00:05,98 2 O
0:00:05,00 21:53:39,73 21:53:44,29 0:00:04,56 44
T T T
4.558 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
93,0 TOTALE PENALITA' 7.247|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




P




prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo BOSCOLO W. 26
Rieti 10-11 Novembre 2012 MINI COOPER 1300
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:31:41,32 19:31:47,47  0:00:06,15 15 I
0:00:07,00 19:31:47,47 19:31:55,78  0:00:08,31 131 : : :
0:00:08,00 19:31:55,78 19:32:04,37  0:00:08,59 59 : j :
1:34:59,00 19:32:04,37 00:00:00,00 11:72:04,37 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:24:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
T T T
5.586 ALTRE PENALITA' 3200| 50 -30 -10 10 30 50
114,0 TOTALE PENALITA' 15.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




P

50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo PEPE F.M. 27
Rieti 10-11 Novembre 2012 A 112 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

t.imposto start stop t.netto

< < <<anticipo< >ritardo>> > >

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

50

0:00:06,00 19:32:32,94 19:32:39,07 0:00:06,13 13 —
0:00:07,00 19:32:39,07 19:32:47,33 0:00:08,26 126 ‘ ‘ ‘
0:00:08,00 19:32:47,33 19:32:56,84 0:00:09,51 151 ‘ ‘
1:34:59,00 19:32:56,84 21:07:55,96 0:94:59,12 12 ] \
0:00:07,00 21:07:55,96 21:08:03,13 0:00:07,17 17 ————
0:00:09,00 21:08:03,13 21:08:12,15 0:00:09,02 2 =]
0:00:07,00 21:08:12,15 21:08:19,16 0:00:07,01 1 | 1]
0:11:59,00 21:08:19,16 21:20:18,22 0:11:59,06 6 —
0:00:08,00 21:20:18,22 21:20:26,41 0:00:08,19 19 ———1
0:00:07,00 21:20:26,41 21:20:33,51 0:00:07,10 10 ——
0:00:05,00 21:20:33,51 21:20:38,64 0:00:05,13 13 ———
0:24:55,00 21:20:38,64 21:45:33,75 0:24:55,11 11 ———
0:00:06,00 21:45:33,75 21:45:39,89 0:00:06,14 14 ———
0:00:07,00 21:45:39,89 21:45:47,07 0:00:07,18 18 ——1
0:00:05,00 21:45:47,07 21:45:52,24 0:00:05,17 17
0:09:59,00 21:45:52,24 21:55:51,10 0:09:58,86 14 ——
0:00:07,00 21:55:51,10 21:55:58,09 0:00:06,99 1 ! |
0:00:06,00 21:55:58,09 21:56:03,92 0:00:05,83 17 ———
0:00:05,00 21:56:03,92 21:56:09,13 0:00:05,21 21
T T T
805 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30
16,4 TOTALE PENALITA' 1.473]

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




T -

50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

14°Trofeo del Terminillo
Rieti 10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DI PRETE M.
LANCIA FULVIA ZAGATO

28

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:33:40,53 19:33:46,38 0:00:05,85 15 ——— \
0:00:07,00 19:33:46,38 19:33:54,40 0:00:08,02 102 : : :
0:00:08,00 19:33:54,40 19:34:01,72 0:00:07,32 68
1:34:59,00 19:34:01,72 21:09:00,57 0:94:58,85 15 ——
0:00:07,00 21:09:00,57 21:09:07,35 0:00:06,78 22 | e——
0:00:09,00 21:09:07,35 21:09:16,09 0:00:08,74 26 | ——
0:00:07,00 21:09:16,09 21:09:23,10 0:00:07,01 1 | ]
0:11:59,00 21:09:23,10 21:21:21,76 0:11:58,66 34 [
0:00:08,00 21:21:21,76 21:21:29,44 0:00:07,68 32 [
0:00:07,00 21:21:29,44 21:21:36,68 0:00:07,24 24 —— ————1
0:00:05,00 21:21:36,68 21:21:42,38 0:00:05,70 70 .
0:24:55,00 21:21:42,38 21:46:38,18 0:24:55,80 80
0:00:06,00 21:46:38,18 21:46:44,15 0:00:05,97 3 =
0:00:07,00 21:46:44,15 21:46:51,18 0:00:07,03 3 |
0:00:05,00 21:46:51,18 21:46:56,35 0:00:05,17 17 ——1
0:09:59,00 21:46:56,35 21:56:55,34 0:09:58,99 1 ! | \
0:00:07,00 21:56:55,34 21:57:02,59 0:00:07,25 25 ——1
0:00:06,00 21:57:02,59 21:57:08,94 0:00:06,35 35 - 1
0:00:05,00 21:57:08,94 21:57:14,13 0:00:05,19 19 1
T T T
1.220 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
24,9 TOTALE PENALITA' 2.111|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo MINOSSI M. 29
Rieti 10-11 Novembre 2012 LANCIA FULVIA HF
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:34:21,80 19:34:2528  0:00:03,48 252 \
0:00:07,00 19:34:2528 19:34:32,91  0:00:07,63 63 : : :
0:00:08,00 19:34:32,91 19:34:41,98  0:00:09,07 107 : ‘ :
1:34:59,00 19:34:41,98 00:00:00,00 11:74:41,98 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:11:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:24:55,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:09:59,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300
T T T
7.569 ALTRE PENALITA' 3200| 50 -30 -10 10 30 50
154,5 TOTALE PENALITA' 18.200|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




P

50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo MONACO C. 30
Rieti 10-11 Novembre 2012 FIAT 1100 EXPORT
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:35:25,48 19:35:30,91  0:00:05,43 57 \ | |
0:00:07,00 19:35:30,91 19:35:40,01  0:00:09,10 210 : : ‘
0:00:08,00 19:35:40,01 19:35:52,19  0:00:12,18 300 ‘ j ‘
1:34:59,00 19:35:52,19 21:10:51,86  0:94:59,67 67 \ \ \
0:00:07,00 21:10:51,86 21:10:59,87  0:00:08,01 101 j :
0:00:09,00 21:10:59,87 21:11:08,16  0:00:08,29 71 \
0:00:07,00 21:11:08,16 21:11:15,31  0:00:07,15 15 ———
0:11:59,00 21:11:15,31 21:23:14,06  0:11:58,75 25 [ —— \
0:00:08,00 21:23:14,06 21:23:22,42  0:00:08,36 36 1
0:00:07,00 21:23:22,42 21:23:29,14  0:00:06,72 28 [ —— \
0:00:05,00 21:23:29,14 21:23:34,43  0:00:05,29 29 ———
0:24:55,00 21:23:34,43 22:06:25,06  0:42:50,63 300 j
0:00:06,00 22:06:25,06 22:06:31,50  0:00:06,44 44 ] 1
0:00:07,00 22:06:31,50 22:06:38,72  0:00:07,22 22 —————
0:00:05,00 22:06:38,72 22:06:43,59  0:00:04,87 13 ] \
0:09:59,00 22:06:43,59 22:16:42,76  0:09:59,17 17 1
0:00:07,00 22:16:42,76 22:16:49,76  0:00:07,00 0
0:00:06,00 22:16:49,76 22:16:55,70  0:00:05,94 6 —]
0:00:05,00 22:16:55,70 22:17:00,28  0:00:04,58 42
T T T
2.545 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
51,9 TOTALE PENALITA' 4.097|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




[




prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

14°Trofeo del Terminillo
Rieti 10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

BUCCIONI M.
FORD CORTINA LOTUS

31

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:36:39,77 19:36:46,28 0:00:06,51 51 : o
0:00:07,00 19:36:46,28 19:36:54,21 0:00:07,93 93 : : :
0:00:08,00 19:36:54,21 19:37:01,62 0:00:07,41 59
1:34:59,00 19:37:01,62 21:12:00,87 0:94:59,25 25 | —————
0:00:07,00 21:12:00,87 21:12:07,94 0:00:07,07 7 —
0:00:09,00 21:12:07,94 21:12:17,04 0:00:09,10 10
0:00:07,00 21:12:17,04 21:12:23,85 0:00:06,81 19 ———
0:11:59,00 21:12:23,85 21:24:23,12 0:11:59,27 27 —— ———————1
0:00:08,00 21:24:23,12 21:24:31,12 0:00:08,00 0 \
0:00:07,00 21:24:31,12 21:24:38,32 0:00:07,20 20 ==
0:00:05,00 21:24:38,32 21:24:43,60 0:00:05,28 28 ——
0:24:55,00 21:24:43,60 21:49:38,68 0:24:55,08 8 ——
0:00:06,00 21:49:38,68 21:49:44,77 0:00:06,09 9 —
0:00:07,00 21:49:44,77 21:49:52,14 0:00:07,37 37 - - 1
0:00:05,00 21:49:52,14 21:49:57,67 0:00:05,53 53 -
0:09:59,00 21:49:57,67 21:59:56,79 0:09:59,12 12 1
0:00:07,00 21:59:56,79 22:00:03,56 0:00:06,77 23 ——
0:00:06,00 22:00:03,56 22:00:09,38 0:00:05,82 18 ——————
0:00:05,00 22:00:09,38 22:00:13,96 0:00:04,58 42
T T T
1.101 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
22,5 TOTALE PENALITA' 1.828|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

14°Trofeo del Terminillo
Rieti 10-11 Novembre 2012

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

MARCELLI M.
CITROEN DS 21

32

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:37:33,36 19:37:39,40 0:00:06,04 4 — \
0:00:07,00 19:37:39,40 19:37:47,12 0:00:07,72 72 : : :
0:00:08,00 19:37:47,12 19:37:55,24 0:00:08,12 12 ———
1:34:59,00 19:37:55,24 21:12:54,24 0:94:59,00 0
0:00:07,00 21:12:54,24 21:13:01,23 0:00:06,99 1 ! |
0:00:09,00 21:13:01,23 21:13:10,24 0:00:09,01 1 | ]
0:00:07,00 21:13:10,24 21:13:17,21 0:00:06,97 3 =
0:11:59,00 21:13:17,21 21:25:16,19 0:11:58,98 2 O
0:00:08,00 21:25:16,19 21:25:23,93 0:00:07,74 26 | ——
0:00:07,00 21:25:23,93 21:25:31,03 0:00:07,10 10
0:00:05,00 21:25:31,03 21:25:36,11 0:00:05,08 8 ——
0:24:55,00 21:25:36,11 21:50:31,33 0:24:55,22 22 1
0:00:06,00 21:50:31,33 21:50:37,24 0:00:05,91 9 —]
0:00:07,00 21:50:37,24 21:50:44,23 0:00:06,99 1 ! |
0:00:05,00 21:50:44,23 21:50:49,25 0:00:05,02 2 m)
0:09:59,00 21:50:49,25 22:00:48,53 0:09:59,28 28 1
0:00:07,00 22:00:48,53 22:00:55,42 0:00:06,89 11 ——
0:00:06,00 22:00:55,42 22:01:01,49 0:00:06,07 7 —
0:00:05,00 22:01:01,49 22:01:06,30 0:00:04,81 19 ————
T T T
676 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
13,8 TOTALE PENALITA' 1.129|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO







Car Club Capitolino - Cronologi - Penalita - Statistiche -
o ..
14°Trofeo del Terminillo VITA M. 33
Rieti 10-11 Novembre 2012 AR GT JUNIOR
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PC31-Cittareale 3 0:00:06,00 19:38:20,65 19:38:26,91  0:00:06,26 26 ———
PC32-Cittareale 4 0:00:07,00 19:38:26,91 19:38:34,60  0:00:07,69 69 : : ;
PC33-Cittareale 5 0:00:08,00 19:38:34,60 19:38:44,87  0:00:10,27 257 : : :
PC34-Pian De Roche 5 1:34:59,00 19:38:44,87 21:13:41,31  0:94:56,44 256
PC35-Pian De Roche 6 0:00:07,00 21:13:41,31 21:13:47,97  0:00:06,66 34 [
PC36-Pian De Roche 7 0:00:09,00 21:13:47,97 21:13:56,93  0:00:08,96 i =
PC37-Pian De Roche 8 0:00:07,00 21:13:56,93 21:14:04,08  0:00:07,15 15 e |
PC38-Campoforogna5  0:11:59,00 21:14:04,08 21:26:03,06  0:11:58,98 2 [= \
PC39-Campoforogna 6 0:00:08,00 21:26:03,06 21:26:11,35  0:00:08,29 29 e ——1
PC40-Campoforogna 7~ 0:00:07,00 21:26:11,35 21:26:17,95  0:00:06,60 40 [ \
PC41-Campoforogna8  0:00:05,00 21:26:17,95 21:26:23,47  0:00:05,52 55 :
PC42-Campostella 1 0:24:55,00 21:26:2347 21:53:49,26  0:27:25,79 300
PC43-Campostella 2 0:00:06,00 21:53:49,26 21:53:56,20  0:00:06,94 94
PC44-Campostella 3 0:00:07,00 21:53:56,20 21:54:02,53  0:00:06,33 67
PC45-Campostella 4 0:00:05,00 21:54:02,53 21:54:07,25  0:00:04,72 28 [ e——
PC46-Vallolina 1 0:09:59,00 21:54:07,25 22:04:06,45  0:09:59,20 20 ————
PC47-Vallolina 2 0:00:07,00 22:04:06,45 22:04:1325  0:00:06,80 20 [ e \
PC48-Vallolina 3 0:00:06,00 22:04:1325 22:04:19,47  0:00:06,22 22 i
PC49-Vallolina 4 0:00:05,00 22:04:19,47 22:04:24,35  0:00:04,88 12 e
T T T
SOMMA PENALITA' 3.047 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 62,2 TOTALE PENALITA' 5.363|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




T -

P

50



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo GAGGIANO A. 34
Rieti 10-11 Novembre 2012 AR GIULIA SUPER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

50

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:39:23,93 19:39:30,62 0:00:06,69 69 :
0:00:07,00 19:39:30,62 19:39:40,85 0:00:10,23 300 : : :
0:00:08,00 19:39:40,85 19:39:52,87  0:00:12,02 300 : : :
1:34:59,00 19:39:52,87 21:14:37,40  0:94:44,53 300 \ | \
0:00:07,00 21:14:37,40 21:14:46,82  0:00:09,42 242 j : :
0:00:09,00 21:14:46,82 21:14:56,85  0:00:10,03 103 j : :
0:00:07,00 21:14:56,85 21:15:02,00  0:00:05,15 185 \ | \
0:11:59,00 21:15:02,00 21:27:41,71 0:12:39,71 300 . : -
0:00:08,00 21:27:41,71 21:27:47,60 0:00:05,89 211
0:00:07,00 21:27:47,60 21:27:50,98 0:00:03,38 300
0:00:05,00 21:27:50,98 21:27:55,11 0:00:04,13 87
0:24:55,00 21:27:55,11 22:00:19,39 0:32:24,28 300
0:00:06,00 22:00:19,39 22:00:23,84 0:00:04,45 155
0:00:07,00 22:00:23,84 22:00:34,80 0:00:10,96 300 - - -
0:00:05,00 22:00:34,80 22:00:48,81 0:00:14,01 300 - - -
0:09:59,00 22:00:48,81 00:00:00,00 13:20:48,81 300
0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
0:00:05,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300
T T T
8.271 ALTRE PENALITA' 800| 50 -30 -10 10 30
168,8 TOTALE PENALITA' 15.239|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




AHHFAH A HHt



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

14°Trofeo del Terminillo AVALLONE A. 35
Rieti 10-11 Novembre 2012 MERCEDES 280 SL
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo >> > >
0:00:06,00 19:40:43,88 19:40:48,65  0:00:04,77 123 \ | |
0:00:07,00 19:40:48,65 19:40:56,31  0:00:07,66 66 : : :
0:00:08,00 19:40:56,31 19:41:04,87  0:00:08,56 56 j j j
1:34:59,00 19:41:04,87 21:16:02,30  0:94:57,43 157 \ | |
0:00:07,00 21:16:02,30 21:16:09,89  0:00:07,59 59 ‘ : ‘
0:00:09,00 21:16:09,89 21:16:18,95  0:00:09,06 6 — | |
0:00:07,00 21:16:18,95 21:16:26,32  0:00:07,37 37 :
0:11:59,00 21:16:26,32 21:28:24,78  0:11:58,46 54
0:00:08,00 21:28:24,78 21:28:33,88  0:00:09,10 110
0:00:07,00 21:28:33,88 21:28:40,76  0:00:06,88 12 ]
0:00:05,00 21:28:40,76 21:28:4574  0:00:04,98 2 [=
0:24:55,00 21:28:45,74 21:59:07,74  0:30:22,00 300
0:00:06,00 21:59:07,74 21:59:16,33  0:00:08,59 259
0:00:07,00 21:59:16,33 21:59:23,34  0:00:07,01 1 1]
0:00:05,00 21:59:23,34 21:59:28,22  0:00:04,88 12 [
0:09:59,00 21:59:28,22 22:09:27,68  0:09:59,46 46 ‘
0:00:07,00 22:09:27,68 22:09:34,35  0:00:06,67 33 I \
0:00:06,00 22:09:34,35 22:09:40,46  0:00:06,11 11 ——
0:00:05,00 22:09:40,46 22:09:4576  0:00:05,30 30
T T T
3.770 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
76,9 TOTALE PENALITA' 6.334|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




—AHFAr—F—1Ht



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
PC47-Vallolina 2
PC48-Vallolina 3
PC49-Vallolina 4

Car Club Capitolino

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

14°Trofeo del Terminillo BOZZARDI G. 36
Rieti 10-11 Novembre 2012 MASERATI MERAK
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:06,00 19:41:26,75 19:41:33,89  0:00:07,14 114 :
0:00:07,00 19:41:33,89 19:41:43,47  0:00:09,58 258 : : :
0:00:08,00 19:41:43,47 19:41:52,27  0:00:08,80 80 : ‘ :
1:34:59,00 19:41:52,27 21:16:50,48  0:94:58,21 79
0:00:07,00 21:16:50,48 21:16:57,20  0:00:06,72 28 [ ——
0:00:09,00 21:16:57,20 21:17:06,36  0:00:09,16 16 ——
0:00:07,00 21:17:06,36 21:17:13,70  0:00:07,34 34 : |
0:11:59,00 21:17:13,70 21:29:13,30  0:11:59,60 60 : :
0:00:08,00 21:29:13,30 21:29:20,31  0:00:07,01 99
0:00:07,00 21:29:20,31 21:29:26,85  0:00:06,54 46 I
0:00:05,00 21:29:26,85 21:29:32,74  0:00:05,89 89 :
0:24:55,00 21:29:32,74 21:59:39,77  0:30:07,03 300 : :
0:00:06,00 21:59:39,77 21:59:46,06  0:00:06,29 29 ey
0:00:07,00 21:59:46,06 21:59:52,66  0:00:06,60 40 [ \
0:00:05,00 21:59:52,66 21:59:58,76  0:00:06,10 110 ‘
0:09:59,00 21:59:58,76 22:09:57,95  0:09:59,19 19 E———
0:00:07,00 22:09:57,95 22:10:04,55  0:00:06,60 40 [ \
0:00:06,00 22:10:04,55 22:10:11,82  0:00:07,27 127 ‘
0:00:05,00 22:10:11,82 22:10:17,05  0:00:05,23 23 i
T T T
2.975 ALTRE PENALITA' 0| 50 -30 -10 10 30 50
60,7 TOTALE PENALITA' 5.206|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




AHH—AF—AH—AF—i



prova
PC31-Cittareale 3
PC32-Cittareale 4
PC33-Cittareale 5
PC34-Pian De Roche 5
PC35-Pian De Roche 6
PC36-Pian De Roche 7
PC37-Pian De Roche 8
PC38-Campoforogna 5
PC39-Campoforogna 6
PC40-Campoforogna 7
PC41-Campoforogna 8
PC42-Campostella 1
PC43-Campostella 2
PC44-Campostella 3
PC45-Campostella 4
PC46-Vallolina 1
